
さくらみちランチBOX ドリンク付

春らんまん弁当 お茶付き

キッズBOX

ワッフル（ソース3種）
ドリンクセット

ワッフルサンド

ワッフル プレーン

ホテルコーヒー

アイスコーヒー

紅 茶

アイスティ

カフェオレ

アイスカフェオレ

オレンジジュース

サクラソーダ

氷カフェ（レモンサワー・青りんごソーダ）

フラペリッチ
（キャラメルクリームラテ・ショコラクリームラテ）

クラフトビール各種

テラス内

1,320円

1,320円

810円

600円
800円

300円

-

390円

390円

390円

390円

390円

390円

390円

410円

410円

550円

800円

テイクアウト

1,300円

1,300円

800円

-
-

290円

180円

380円

380円

380円

380円

380円

380円

380円

400円

400円

540円

800円

さくらみちテラス メニュー ※金額には全て消費税が含まれています


