

さくらみちテラス メニュー

※金額には全て消費税が含まれています

	テラス内	テイクアウト
さくらみちランチBOX ドリンク付	1,320円	1,300円
春らんまん弁当 お茶付き	1,320円	1,300円
キッズBOX	810円	800円
ワッフル(ソース3種) ドリンクセット	600円 800円	- -
ワッフルサンド	300円	290円
ワッフル プレーン	-	180円
ホテルコーヒー	390円	380円
アイスコーヒー	390円	380円
紅 茶	390円	380円
アイスティ	390円	380円
カフェオレ	390円	380円
アイスカフェオレ	390円	380円
オレンジジュース	390円	380円
サクラソーダ	410円	400円
氷カフェ(レモンサワー・青りんごソーダ)	410円	400円
フラペリッチ (キャラメルクリームラテ・ショコラクリームラテ)	550円	540円
クラフトビール各種	800円	800円